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حیدری – در اجرای طرح الگوی ملی توسعه 
مشاغل خانگی در استان باید تا پایان شهریور ماه 
امسال برای هزار و 500 نفر شغل ایجاد شود. 
رئیس جهاد دانشگاهی استان این مطلب را در 
نشست خبری مطرح و به اجرای طرح الگوی ملی 
توسعه مشاغل خانگی از مهر ماه سال گذشته در 
استان اشاره و آخرین مهلت ثبت نام در این طرح 
را تا پایان تیر ماه جاری و پرداخت تسهیلات را هم 
تا پایان شهریور ماه اعلام کرد. به گفته »صادقی« 
این طرح پیرو انعقاد تفاهم نامه وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی به عنوان ناظر و جهاد دانشگاهی به 
عنوان مجری در 9 استان به صورت پایلوت شروع 
شده است. وی با اشاره به اجرای این طرح در سه 
مرحله یادآور شد: مرحله اول شامل استخراج 

مشاغل مزیت دار به طور کامل اجرا و مرحله دوم 
شروع شده است و مرحله سوم هم در آینده ای 
نزدیک آغاز خواهد شد. وی یکی از مشکلات 
مشاغل خانگی را که در گذشته ایجاد و از تسهیلات 
برخوردار می شد نبود اتصال با بازار برشمرد که 
باعث حذف این مشاغل می شد در حالی که در این 
طرح در مرحله اول مشاغل پایدار با امکان شبکه 
سازی منابع انتخاب شد.به گفته وی از سه هزار 
و 500 رشته شغلی در کشور 43 شغل با مزیت 
تطابق با تکنولوژی های روز در استان شناسایی 
شده است. وی با بیان این که منابع این طرح در 
استان از محل منابع اسناد بالادستی است، افزود: 
در کشور باید با اجرای این طرح 20 هزار شغل و در 
استان هم هزار و 500 شغل جدید و پایدار ایجاد 

شود.مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هم در 
این نشست با بیان این که این طرح قرار است خلا 
طرح های اشتغال قبلی را پر کند، افزود: دستاورد 
مورد انتظار اجرای طرح هم حضور در بازارهای 
مختلف ملی و توانمندسازی متقاضیان است. به 
گفته »رکنی« از سال 90 در استان برای 25 هزار 
و 741 متقاضی، 426 پشتیبان حقیقی و 24 
پشتیبان حقوقی در دستگاه های دولتی مجوز 
مشاغل خانگی صادر شد که این رقم در سال 97 
برای متقاضیان 266 و پشتیبان حقیقی و حقوقی 
34 مورد بود. وی اظهار کرد: تسهیلات این طرح 
چهار درصد است و تا سقف 75 میلیون تومان 
برای افراد پشتیبان و 20 میلیون تومان برای افراد 

مستقل پرداخت می شود.

۳ ماه فرصت برای ایجاد ۱500 شغل خانگی

      خراسان جنوبی 59 سال پیش 
           در روزنامه

فرستنده رادیویی در بیرجند 
به کار می افتد

روزنامه خراسان در شماره 2888 که 6 
به چاپ رسید در مطلبی   1338 تیر ماه 
اندازی فرستنده های رادیویی در  راه  از 
شهرهای بیرجند، گرگان و زاهدان خبر داد. 
در این مطلب می خوانیم »بقرار اطلاعیکه 
از یک منبع موثق در اداره کل انتشارات و 
رادیو کسب شده است ظرف سه ماه آینده 
در سه شهرستان بیرجند، زاهدان و گرگان 
فرستنده های رادیو بکار خواهد افتاد در حال 
حاضر بغیر از رادیو ایران دوازده فرستنده 
رادیوئی در کشور کار میکنند.قوی ترین 
فرستنده رادیوئی شهرستان ها بعد از رادیو 

تهران رادیو تبریز است« 

رویداد

در ۱۴سالگی تولد روزنامه استان
مدیران و مخاطبان بازهم غافلگیرمان کردند

پیام مهربانی، کلام قدرشناسی و حضور امیدوار کننده مسئولان با 
گذشت چهار روز از جشن 14 سالگی روزنامه خراسان جنوبی برای 
تبریک به فعالان این مجموعه همچنان ادامه دارد. »جعفری«، مدیر 
کل راه و شهرسازی، علاوه بر تماس تلفنی با ارسال پیامی 14 سالگی 
روزنامه خراسان جنوبی را تبریک گفت و سرافرازی و توفیق روزافزون این 
روزنامه را در ادامه رسالت خود آرزو کرد. همچنین روز گذشته »آرامنش«، 

مدیر کل حفاظت محیط زیست، »جرجانی«، رئیس شرکت شهرک های 
صنعتی و »عباسی«، معاون اداره کل اوقاف و امور خیریه و »کریمیان« 

رئیس حوزه هنری استان هم در تماس با دفتر روزنامه خراسان جنوبی، 
ورود به پانزدهمین سال انتشار روزنامه خراسان جنوبی را تبریک گفتند.

روی خط ورزش

بیرجند میزبان مسابقات فوتبال 
روی میز کشور

حسین قربانی - مسابقات فوتبال روی میز منطقه 
چهار کشور انتخابی لیگ دسته یک به میزبانی بیرجند 
برگزار می شود.»علیزاده«، رئیس انجمن های ورزشی 
استان با اعلام این خبر به »خراسان جنوبی« زمان 
برگزاری این مسابقات را دوم مرداد ماه امسال بیان 
و اظهار کرد: در این رقابت ها ورزشکاران استان های 
خراسان جنوبی، خراسان رضوی، خراسان شمالی و 

سیستان و بلوچستان با یکدیگر رقابت خواهند کرد.

 نایب قهرمانی 0۴ در مسابقات 
دو و میدانی منطقه ای

دوندگان مرکز آموزش 04 امام رضا)ع( در مسابقات 
دو ومیدانی منطقه شمال شرق نزاجا نایب قهرمان 
شدند.»کوثری«، مسئول تربیت بدنی مرکز آموزش 
04 امام رضا)ع( به برگزاری این رقابت ها در 13 ماده 
با حضور هفت تیم در ورزشگاه غدیر بیرجند اشاره و 
اظهار کرد: تیم های تیپ 220 گرگان و مرکز آموزش 
04 امام رضا)ع( ضمن کسب عنوان های اول و دوم 
جواز حضور در رقابت های نهایی نزاجا را که از هشتم 

تیر ماه در شیراز برگزار می شود به دست آوردند.

قهستان –زیرکوه روکش آسفالت شد

عملیات روکش آسفالت محور قهستان به زیرکوه به طول 
10 کیلومتر به پایان رسید. رئیس اداره راهداری و حمل و 
نقل جاده ای درمیان با اعلام این خبر این اقدام را در زمینه 
افزایش ایمنی و نگهداری محورهای مواصلاتی شهرستان 
و رفاه حال کاربران جاده ای بیان و اظهار کرد: این پروژه 
به صورت پیمانی با اعتبار 500 میلیارد تومان از محل 
اعتبارات ملی اجرا شد. »سالاری طبس« در ادامه اجرای 
پروژه ایمن سازی محورهای مواصلاتی حوزه استحفاظی 
شهرستان را از اقداماتی برشمرد که با تخصیص اعتبار 
امسال عملیاتی و اجرا خواهد شد. به گزارش روابط عمومی 
اداره کل راهداری وحمل و نقل جاده ای، وی یادآور شد: 
شهرستان درمیان دارای بیش از 612 کیلومتر جاده بین 
شهری و روستایی است که عملیات روکش آسفالت محورها 
هر سال به تناسب اعتبارات و با تامین قیر رایگان در برنامه 

این اداره قرار می گیرد .

در ستاد بازآفرینی شهری بیرجند مطرح شد

جریمه هزینه نکردن 30 درصد 
اعتبارات در محدوده های بازآفرینی

زهرا خسروی- بر اساس تکلیف برنامه پنج ساله ششم 
توسعه، دستگاه ها موظفند 30 درصد اعتبارات را در 
محلات هدف بازآفرینی پروژه هزینه کنند و دستگاه 
هایی که در این زمینه ورود نکنند اعتباراتشان توسط 
شورای برنامه ریزی می تواند به سمت پروژه های 
این محلات هدایت شود. این مطلب را رئیس اداره 
عمران و به سازی شهری اداره كل راه و شهرسازی 
روز گذشته در ستاد بازآفرینی شهری مطرح کرد و با 
اشاره به دستورالعمل تدوین و تصویب برنامه عملیاتی 
اقدام مشترک بازآفرینی در خرداد امسال و ابلاغ آن به 
استانداران گفت: در این دستورالعمل، محلات هدف 
اولویت سال 97 تعیین و در نامه ای برای دستگاه ها 
مشخص شده است. مهندس »جلالیان پور« در ادامه 
را  استان  بازآفرینی  محلات  و  فرسوده  بافت  سطح 
500 هکتار معادل حدود سه دهم درصد رقم کشوری 
اعلام و تاکید کرد: باید به نسبت سطح بافت فرسوده 
موجود در استان سه دهم درصد اعتبار دریافت شود 
که در استان این رقم دو و هشت دهم درصد است بر 
این اساس دستگاه ها باید از این فرصت استفاده و برای 
معرفی پروژه اقدام کنند در غیر این صورت دودش به 
چشم خودشان خواهد رفت. فرماندار هم گفت: چنان 
چه یک محله معبر، دفع فاضلاب و فضای سبز مناسب 
و مکانی برای گذراندن اوقات فراغت نداشته باشد، 
صحبت از ارتقای فرهنگ محله سخن گزافی است. به 
گفته »ناصری« پروژه های معرفی شده دستگاه ها آن 
طور که باید وجهه اجتماعی بازآفرینی حداقلی ندارد و 
بر این اساس لازم است در برنامه جامع پیوست فرهنگی 
و اجتماعی نیز لحاظ شود. نماینده مرکز بهداشت 
شهرستان بیرجند هم در این جلسه با اشاره به احداث 
پایگاه سلامت حاشیه میلاد، حل مشکل زمین پایگاه 
سلامت شهید رجایی را از اولویت های اقدام برای 
جمعیت 29 هزار نفری منطقه کارگران برشمرد. در این 
زمینه رئیس اداره عمران و به سازی شهری اداره كل راه 
و شهرسازی سرفصل های اعتباری فعلی را مربوط به 
سکونتگاه های غیر رسمی اعلام کرد و این محلات را در 
بیرجند شامل کارگران، موسی بن جعفر)ع(، جوادیه 
و جلیلیان برشمرد. به گفته »جلالیان پور« یک ردیف 
اعتباری نیز مربوط به محلات ناکارآمد میانی یا فرسوده 
و تاریخی است اما هم اکنون برای محلاتی با پیشینه 
روستایی اعتبار وجود ندارد و نباید در برنامه جامع اقدام 
مشترک پروژه هایی از محلات با پیشینه روستایی تعریف 
شود. »خزاعی« مدیر کمیته امداد منطقه 2 بیرجند هم 
در این جلسه برای تعمیر برخی منازل مورد نیاز در 
محدوده بازآفرینی و طرح فرزان توسط این نهاد اعلام 
آمادگی کرد و گفت: در صورت تامین اعتبار اقدام برای 

50 خانواده به این منظور پیش بینی شده است.

بازی  پی  در  گذشته  روز  بامداد  اولیه  ساعات 
ایران مقابل تیم ملی پرتغال  مقتدرانه تیم ملی 
)قهرمان اروپا( جمع زیادی از شهروندان بیرجندی 
تا ساعاتی پس از بازی در خیابان های اصلی به 

شادی پرداختند.
 به گزارش خبرنگار ما در پی موفقیت تیم شگفتی 
ساز ایران مقابل قهرمان اروپا و کسب تساوی مقابل 
این تیم بامداد سه شنبه خیابان های مدرس و معلم 
مرکز استان شاهد حضور شهروندان و جوانانی بود 
که خوشحال از ارائه یک فوتبال ناب و مقتدرانه 
با حمل پرچم ایران، موجی از شادی در این نقاط 
به راه انداختند. دوستداران فوتبال در بیرجند 
در حالی زیر پرچم افتخار آفرین ایران شادی می 
کردند که بازی مقتدرانه یوزهای ایرانی مقابل 
یکی از بهترین تیم های اروپا در آخرین دیدار مرحله 
گروهی جام جهانی 2018 روسیه باعث شده بود 

شهر در اولین ساعات بامداد حال و هوایی دیگر 
به خود بگیرد.ادامه گزارش حاکی است در جشن 

بازی مقتدرانه تیم ملی ایران، جمعی از دوستداران 
تیم ملی و فوتبال دوستان در ترافیک خیابان ها 

شعارهایی چون »فقط ایران، فقط ایران « سر می 
دادند. همچنین در این شادی صدای موسیقی 
ساخته شده برای تیم ملی از بسیاری از خودروها 

شنیده می شد. 
در این میان کودکانی هم که روی صورت خود 
نقشی از پرچم ایران داشتند یک پای ثابت جشن 
شگفتی سازی فوتبالیست های ایرانی در روسیه 
بودند.گزارش خبرنگار ما حاکی است در این شب 
همچنین بازار عکس گرفتن های سلفی خانوادگی 
و انفرادی با پرچم کشورمان و نماد لباس تیم ملی 
در خیابان و میدان ها داغ بود و پلیس راهنمایی 
و رانندگی و انتظامی هم به تامین امنیت شادی 
کنندگان کمک می کرد. شادی جوانان و خانواده 
های بیرجندی برای بازی های خوب یوزهای ایرانی 
تا ساعت اولیه بامداد ادامه داشت و پس از آن شهر در 

آرامش خود به خواب رفت.

شادی درشگفت سازی یوزهای ایرانی


